[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	25

	п.г.т. Приобье

Об утверждении структуры администрации городского      поселения Приобье
В целях реализации пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложенный главой городского поселения Приобье проект структуры администрации городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Приобье согласно приложениям № 1,2.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» МО городское поселение Приобье, а также на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 28.12.2012 № 58 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Приобье».
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов городского поселения Приобье
от « 26» декабря 2013 №   25
Структура администрации городского поселения Приобье

[image: image2]
Приложение № 2
к решению Совета депутатов городского поселения Приобье
от «26» декабря 2013 г. №  25
СТРУКТУРА
администрации городского поселения Приобье

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество, ед.

	1
	Глава городского поселения Приобье,

 глава администрации городского поселения Приобье
	1

	2
	Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности
	1

	3
	Заместитель главы администрации городского поселения Приобье  по социальным и жилищным вопросам
	1

	4
	Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела
	1

	5
	Главный специалист (вопросы муниципальной службы, делопроизводства, архива, реализация государственных полномочий по регистрации актов гражданского состояния)
	1

	6
	Инспектор
	1

	7
	Секретарь
	1

	8
	Отдел социальной политики

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	2

	Сектор жилищных вопросов

	Главный специалист
	1

	Специалист 1 категории
	1

	9
	Отдел по вопросам жизнеобеспечения

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	2

	10
	Отдел земельно-имущественных отношений и градостроительства

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	1

	Заведующий сектором архитектуры и градостроительства
	1

	Ведущий специалист
	1

	11
	Отдел правового обеспечения

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	2

	Инспектор
	1

	12
	Финансово-экономический отдел

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер
	1

	13
	Военно-учетный стол

	Начальник
	1

	Инспектор
	1

	14
	Хозяйственный блок

	Заведующий хозяйством
	1

	Водитель
	2

Секретарь

Заместитель главы администрации г.п.Приобье по социальным и жилищным вопросам

Отдел правового обеспечения

Заместитель главы администрации г.п.Приобье по вопросам  строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

Главный специалист ( вопросы МС, кадров, делопроизводства, архива, вопросы ЗАГС

Заместитель главы администрации  г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

Инспектор

Сектор жилищных вопросов

Отдел социальной политики

Военно-учетный стол

Хозяйственный блок

Отдел земельно-имущественных отношений и градостроительства

Отдел по вопросам жизнеобеспечения

Финансово-экономический отдел

Глава муниципального образования городское поселение Приобье,

глава администрации городского поселения Приобье